
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла 

(найменування закладу освіти)

 Коцюбинського 

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «12» вересня 2022 року №645

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від «12» вересня 2022 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 645

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10806222 103465
1

Бобер Інна Михайлівна 066644 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0304499 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія

130,000

2 10480119 103465
1

Палінкаш Іванна Василівна 089857 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0140775 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія

136,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 645

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10822380 974328
Кравець Вікторія Юріївна 061111 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0474728 Дошкільна 
освіта. 
Логопедія

136,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 645

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10554827 983506
Давиденко Наталія Олександрівна 41724067 BH 02.07.2011 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0263645 Початкова 
освіта. 
Англійська мова

141,500

2 10473904 983506
Заяринюк Вікторія Вікторівна 037577 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0197757 Початкова 
освіта. 
Англійська мова

133,500

3 10520972 983506
Іванюк Юлія Володимирівна 37237822 BH 01.07.2009 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0339542 Початкова 
освіта. 
Англійська мова

132,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 645

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10520732 103466
1

Іванченко Яна Валентинівна 037586 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0191953 Початкова 
освіта. 
Англійська мова

130,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 645

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11383816 965745

Пушкар Людмила Миколаївна 067520 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482587 Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія

132,500

2 10849494 965745

Севастьянова Аліна Юріївна 016192 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0039158 Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія

130,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 645

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11003543 104249
1

Гуленко Аліна Дмитрівна 059845 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0175716 Середня освіта. 
Музичне 
мистецтво

119,500

2 10516640 104249
1

Пухальська Олександра Олександрівна 050342 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0006967 Середня освіта. 
Музичне 
мистецтво

115,500

3 10855692 104249
1

Сафронова Єлизавета Олександрівна 059847 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0175550 Середня освіта. 
Музичне 
мистецтво

116,500

6



4 11056733 104249
1

Черемховська Дарина Дмитрівна 059913 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0115382 Середня освіта. 
Музичне 
мистецтво

188,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 645

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11258063 973826
Волошенюк Анастасія Миколаївна 142039 E20 14.08.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0474619 Психологія. 
Психологія 
бізнесу

135,500

2 10819769 973826
Гусар Аліна Олегівна 049702 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0335509 Психологія. 
Психологія 
бізнесу

151,000

3 10962190 973826
Дєгтярьова Тетяна Миколаївна 15055838 BH 26.06.2001 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338856 Психологія. 
Психологія 
бізнесу

145,500

8



4 11075989 973826
Кондюк Олена Володимирівна 005861 E15 30.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0324331 Психологія. 
Психологія 
бізнесу

144,000

5 10820532 973826
Криштафович Каріна Русланівна 049690 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0327206 Психологія. 
Психологія 
бізнесу

150,000

6 10500148 973826
Лужанчук Вероніка Артемівна 042957 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0321511 Психологія. 
Психологія 
бізнесу

166,000

7 10873689 973826
Миронишина Інна Сергіївна 099788 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0240615 Психологія. 
Психологія 
бізнесу

147,500

8 10863365 973826
Письменюк Анна Володимирівна 44020016 BH 28.02.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0046365 Психологія. 
Психологія 
бізнесу

139,500

9 10943051 973826
Смельгіна Вікторія Євгеніївна 029873 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0229567 Психологія. 
Психологія 
бізнесу

152,500

10 10487018 973826
Степанко Діана Віталіївна 082582 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0345097 Психологія. 
Психологія 
бізнесу

140,000

11 11281788 973826
Цепла Вікторія Василівна 43957772 BH 28.02.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0466989 Психологія. 
Психологія 
бізнесу

130,500

12 10822921 973826
Штець Євгенія-

Вероніка
Василівна 084277 E18 29.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0128170 Психологія. 
Психологія 
бізнесу

152,500

9


